ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОЗЫБКОВСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№ 132-ст.

« 25 » августа 2014 г.

О зачислении абитуриентов в число студентов

и учащихся.

На основании решения приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность  46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Полякова Юлия Андреевна
	4,5

	2.
	Чередник Екатерина Николаевна
	4,5

	3.
	Аксененко Марина Васильевна
	4,4

	4.
	Шкляр Мария Витальевна
	4,3

	5.
	Паршина Анастасия Валерьевна
	4,3

	6.
	Жукова Анастасия Сергеевна
	4,3

	7.
	Дударева Екатерина Геннадьевна
	4,3

	8.
	Баширова Илона Ильгаровна
	4,1

	9.
	Лебедева Ярославна Владимировна
	4,1

	10.
	Кривенок Татьяна Викторовна
	3,9

	11.
	Корко Татьяна Антоновна
	3,9

	12.
	Блискунова Милана Евгеньевна
	3,8

	13.
	Гаспарян Марина Араиковна
	3,7

	14.
	Зотова Александра Ивановна
	3,7

	15.
	Гречаник Ольга Александровна
	3,7

	16.
	Шендрик Ольга Алексеевна
	3,6

	17.
	Герасименко Ольга Викторовна
	3,6

	18.
	Колесникова Алина Петровна
	3,5

	19.
	Свечинская Вероника Николаевна
	3,4

	20.
	Иванова Елена Алексеевна
	3,4

	21.
	Воробьева Анастасия Васильевна
	3,4

	22.
	Сидорук Влада Геннадьевна
	3,3

	23.
	Игнатенко Оксана Сергеевна
	3,3

	24.
	Шумкина Эльвира Сергеевна
	3,2

	25.
	Воронко Екатерина Григорьевна
	3,2

2. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность 49.02.01 Физическая культура (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Карпунин Владислав Владимирович
	4,6

	2.
	Кислякова Мария Александровна
	4,5

	3.
	Шелемех  Марина Геннадьевна
	4,3

	4.
	Ерченко Владислав Владимирович
	4,3

	5.
	Горовой Сергей Сергеевич
	4,2

	6.
	Приходько Анна Анатольевна
	4,1

	7.
	Веселая Анастасия Станиславовна
	4,1

	8.
	Трофимова Наталья Романовна
	4

	9.
	Лантушко Евгений Васильевич
	4

	10.
	Моталыга Дмитрий Алексеевич
	3,9

	11.
	Жук Павел Евгеньевич
	3,9

	12.
	Чёрная Елена Владимировна
	3,8

	13.
	Сандрыгайло Алёна Андреевна
	3,7

	14.
	Усок Антон Юрьевич
	3,6

	15.
	Евсеенко Владислав Викторович
	3,6

	16.
	Ковалёва Светлана Олеговна
	3,6

	17.
	Герасименко Екатерина Михайловна
	3,6

	18.
	Бондаренко Вадим Владимирович
	3,6

	19.
	Васильев Андрей Андреевич
	3,5

	20.
	Сапичев Сергей Васильевич
	3,5

	21.
	Ермолин Илья Александрович
	3,5

	22.
	Юрченко Владислав Сергеевич
	3,5

	23.
	Селедцов Роман Валерьевич
	3,3

	24.
	Воропаев Павел Михайлович
	3,3

	25.
	Воропаев Роман Николаевич
	3,2

3. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Будник Максим Иванович
	4,9

	2.
	Ефимов Петр Сергеевич
	4,9

	3.
	Русаков Сергей Андреевич
	4,8

	4.
	Атрошенко Павел Владимирович
	4,8

	5.
	Сачук Максим Александрович
	4,6

	6.
	Романов Александр Александрович
	4,5

	7.
	Романенко Олег Николаевич
	4,5

	8.
	Гусаревич Илья Александрович
	4,5

	9.
	Борико Павел Юрьевич
	4,5

	10.
	Гайдуков Вадим Сергеевич
	4,4

	11.
	Белоус Вадим Сергеевич
	4,3

	12.
	Католикова Ангелина Викторовна
	4,3

	13.
	Борановский Аркадий Евгеньевич
	4,3

	14.
	Исаченко Дмитрий Витальевич
	4,3

	15.
	Горбачев Максим Сергеевич
	4,2

	16.
	Синицын Николай Витальевич
	4,2

	17.
	Романенко Дмитрий Игоревич
	4,2

	18.
	Ладнюк Алексей Аркадьевич
	4,2

	19.
	Фастов Алексей Олегович
	4,2

	20.
	Дегтярев Дмитрий Валентинович
	4,1

	21.
	Шевченко Евгений Александрович
	4

	22.
	Ковалев Дмитрий Сергеевич
	3,9

	23.
	Яковлев Дмитрий Андреевич
	3,8

	24.
	Соболь Никита Александрович
	3,8

	25.
	Бегленко Игорь Михайлович
	3,8

4. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность 10.02.03 Информационная безопасность автоматизированных систем (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Лепеева Марина Александровна
	4,6

	2.
	Волчкова Анна Васильевна
	4,6

	3.
	Дюбенок Наталья Сергеевна
	4,3

	4.
	Беспалова Екатерина Александровна
	4,1

	5.
	Закиров Рамиль Маратович
	3,9

	6.
	Макулин Никита Сергеевич
	3,8

	7.
	Кострома Ирина Владимировна
	3,8

	8.
	Глушаков Николай Васильевич
	3,8

	9.
	Картавый Юрий Витальевич
	3,8

	10.
	Гужев Илья Вячеславович
	3,8

	11.
	Свиридов Владислав Александрович
	3,7

	12.
	Балаба Денис Витальевич
	3,7

	13.
	Надточей Евгений Александрович
	3,7

	14.
	Тютяев Владислав Сергеевич
	3,7

	15.
	Кожаренко Николай Викторович
	3,7

	16.
	Шуленок Дмитрий Викторович
	3,6

	17.
	Яценко Денис Дмитриевич
	3,6

	18.
	Герасименко Дмитрий Сергеевич
	3,6

	19.
	Буйный Евгений Юрьевич
	3,6

	20.
	Тутенко Денис Владимирович
	3,5

	21.
	Фролов Ярослав Викторович
	3,5

	22.
	Шевцова Елена Юрьевна
	3,5

	23.
	Тютяев Роман Сергеевич
	3,5

	24.
	Прищеп Евгений Иванович
	3,4

	25.
	Гатченко Сергей Викторович

5. Зачислить в число студентов НППК на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (база среднего общего образования) на 2 курс (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Паллер Виктория Александровна
	4.8

	2.
	Медведков Иван Алексеевич
	4,8

	3.
	Кондрат Татьяна Васильевна
	4,6

	4.
	Костюченко Лидия Васильевна
	4,5

	5.
	Наполинская Вера Павловна
	4,4

	6.
	Силевич Елена Александровна
	4,3

	7.
	Цырульник Денис Васильевич
	4,3

	8.
	Новицкая Маргарита Ивановна
	4,3

	9.
	Баранова Мария Владимировна
	4,3

	10.
	Шарапо Максим Юрьевич
	4,3

	11.
	Паздникова Юлия Андреевна
	4,3

	12.
	Шаповалова Татьяна Васильевна
	4,3

	13.
	Аршук Евгения Андреевна
	4,2

	14.
	Полякова Евгения Александровна
	4,2

	15.
	Литвиненко Ольга Васильевна
	4,1

	16.
	Зуркова Ольга Вячеславовна
	4,1

	17.
	Шведова Кристина Васильевна
	4

	18.
	Жоров Артём Алексеевич
	4

	19.
	Войтенок Екатерина Борисовна
	3,9

	20.
	Мурач Яна Викторовна
	3,8

	21.
	Ковех Максим Михайлович
	3,7

	22.
	Бабенко Екатерина Александровна
	3,7

	23.
	Кудрявцева  Ксения Николаевна
	3,7

	24.
	Заболеева-Зотова Анна Игоревна
	3,7

	25.
	Тупица Екатерина Алексеевна
	3,6

6. Зачислить в число студентов НППК по профессии 09.01.01 Наладчик аппаратного и программного обеспечения (база среднего общего образования) на 1 курс (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Новикова Анастасия Геннадьевна
	5

	2.
	Григорян Гайк Жораевич
	4,7

	3.
	Метелица Екатерина Игоревна
	4,7

	4.
	Агафонов Михаил Николаевич
	4,2

	5.
	Тимошенко Павел Александрович
	4,1

	6.
	Курило Ирина Сергеевна
	3,9

	7.
	Доронцов Евгений Александрович
	3,8

	8.
	Жуков Александр Витальевич
	3,8

	9.
	Дроздов Сергей Владимирович
	3,8

	10.
	Винокурова Елена Сергеевна
	3,7

	11.
	Лаврентьев Владимир Васильевич
	3,6

	12.
	Демченко Денис Александрович
	3,6

	13.
	Цугунов Евгений Васильевич
	3,6

	14.
	Чуев Сергей Владимирович
	3,5

	15.
	Петухова Ольга Сергеевна
	3,5

	16.
	Макаренко Максим Олегович
	3,5

	17.
	Пономарев Виталий Владимирович
	3,5

	18.
	Ложкин Денис Владимирович
	3,4

	19.
	Королева Галина Александровна
	3,4

	20.
	Даниленко Владислав Игоревич
	3,3

                  7. Зачислить в число студентов НППК по профессии 09.01.01 Наладчик аппаратного и программного обеспечения (база среднего общего образования) на 1 курс на коммерческую основу обучения следующих абитуриентов:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл диплома

	1.
	Чистяков Сергей Степанович
	3,7

8. Зачислить в число учащихся профильных классов следующих абитуриентов:

а) социально-экономический профиль:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Шкуратова Кристина Васильевна
	5

	2.
	Герасименко Максим Александрович
	5

	3.
	Вешняков Григорий Петрович
	5

	4.
	Голото Элина Леонидовна
	5

	5.
	Мартыненко Максим Николаевич
	5

	6.
	Стасова Дарья Михайловна
	5

	7.
	Белашова Алла Александровна
	4,9

	8.
	Терешенко Татьяна Васильевна
	4,9

	9.
	Акулова Ольга Константиновна
	4,8

	10.
	Белопухова Надежда Владимировна
	4,7

	11.
	Анищенко Анна Васильевна
	4,7

	12.
	Кучина Инна Андреевна
	4,6

	13.
	Коновалова Александра Николаевна
	4,6

	14.
	Редченко Павел Константинович
	4,6

	15.
	Третьякова Яна Геннадьевна
	4,5

	16.
	Кулаков Артем Александрович
	4,4

	17.
	Нужная Валерия Александровна
	4,4

	18.
	Богачева Маргарита Владимировна
	4,3

	19.
	Шайдуко Владислав Игоревич
	4,3

	20.
	Евстратенко Юлия Андреевна
	4,3

	21.
	Тайметова Валентина Николаевна
	4,2

	22.
	Заболеев-Зотов Александр Николаевич
	4,1

	23.
	Шелемех Александр Васильевич
	4,1

	24.
	Песенко Владислав Викторович
	3,4

б) физико-математический профиль
	№
	Ф.И.О.
	Общее кол-во баллов

	1.
	Володченко Даниил Павлович
	5

	2.
	Гвоздина Елизавета Вячеславовна
	5

	3.
	Каменков Константин Викторович
	5

	4.
	Саросек Мария Сергеевна
	5

	5.
	Танцуй Ольга Петровна
	5

	6.
	Коряко Виталий Алексеевич
	5

	7.
	Пониткина Наталья Николаевна
	5

	8.
	Пониткина Ольга Николаевна
	5

	9.
	Козлов Сергей Григорьевич
	4,9

	10.
	Хуцишвили Анна Тенгизовна
	4,9

	11.
	Терешенко Виталий Васильевич
	4,9

	12.
	Шевцова Дарья Васильевна
	4,9

	13.
	Щурик Александр Васильевич
	4,9

	14.
	Коряко Павел Александрович
	4,7

	15.
	Сучкова Юлия Викторовна
	4,6

	16.
	Николаева Алёна Валерьевна
	4,6

	17.
	Царева Екатерина Дмитриевна
	4,6

	18.
	Макаренко Вячеслав Александрович
	4,5

	19.
	Бородуля Никита Петрович
	4,5

	20.
	Ляшкова Ольга Владимировна
	4,4

	21.
	Суворов Александр Николаевич
	4,4

	22.
	Гаврилов Анатолий Сергеевич
	4,3

	23.
	Баханцов Никита Алексеевич
	4,2

	24.
	Булатчик Семён Петрович
	4,2

	25.
	Елисеев Андрей Владимирович
	4

в) филологический профиль

английский язык

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Вовк Дарья Владимировна
	5

	2.
	Логинова Татьяна Игоревна
	5

	3.
	Бекаревич Кристина Александровна
	4,9

	4.
	Коноплёва Ольга Игоревна
	4,8

	5.
	Ларина Анастасия Вячеславовна
	4,7

	6.
	Матреничева Анна Викторовна
	4,7

	7.
	Бедрина Анастасия Игоревна
	4,7

	8.
	Симоненко Евгения Владимировна
	4,6

	9.
	Семисильная Анастасия Александровна
	4,5

	10.
	Зотов Владислав Владимирович
	4,5

	11.
	Ерошенко Татьяна Сергеевна
	4,5

	12.
	Пронченко Оксана Алексеевна
	4,5

	13.
	Нагорнова Варвара Витальевна
	4,5

	14.
	Бурда Дмитрий Васильевич
	4,2

	15.
	Ляпко Александр Дмитриевич
	4,1

	16.
	Любарская Кристина Сергеевна
	4

	17.
	Дорошкевич Екатерина Юрьевна
	3,8

	18.
	Останин Никита Ярославович
	3,7

	19.
	Нестеренко Анастасия Викторовна
	3,6

И.о.директора педколледжа                                     А.Е.Дыбина